Clubkampioenschap ZRO

] ] owemclub
Flanders Inter Regio Swim Team
FIRST zwembad “Lago Gent Rozebroeken”

27 november 2022

Uitslag

Recreatiezwemmers

Vervolmaking 1,2,3,4 en 5 - pré-competitie

L,

Competitiezwemmers

Volwassenen



FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

Clubkampioenschap 2022

zwemclub

1 - zondag 27 november 2022

27-11-2022 - 10:00

Programmanr. 1

Heren, 100m wisselslag

9 jaar en ouder

27-11-2022 Resultaten
Clubrecord 19 + 58.29 Wielandt Pieter 13-11-2021
Clubrecord 18 58.48 Van Damme Dennis 14-11-2009
Clubrecord 17 58.94 Van Damme Dennis 15-11-2008
Clubrecord 16 1:00.04 Van Damme Dennis 17-11-2007
Clubrecord 15 1:03.50 Spleers Mauro 2-12-2018
Clubrecord 14 1:05.46  Spleers Mauro 15-10-2017
Clubrecord 13 1:07.14 Van Damme Dennis 14-11-2004
Clubrecord 12 1:12.66 Van Damme Dennis 28-12-2003
Clubrecord 11 1:17.64 Van Damme Dennis 17-11-2002
Clubrecord 10 1:21.13 Van Damme Dennis 28-12-2003

Punten: FINA 2022
Rang

9 en 10 jarigen

1.
2.

De Champs Loic
Gerritsen Bruno

11 en 12 jarigen

Nookrwh-=

Vancayzeele Thibau
Vermeulen Nicolas
De Craene Matthis
El ghazali Adam
Minnoye Tiebe

El Ghazali Ayoub
De Craene Thibe

13 en 14 jarigen

1. Timmermans Jules
2. Gorbunov Nikolai
3. Casteur Alexander
4. Degrande Lars

5. Michiels Renaud

19 jaar en ouder

1.

Slos Robbie

L4

)

FIRST/11261/12
FIRST/11266/12

FIRST/11220/10
FIRST/11227/10
FIRST/11216/10
FIRST/11224/10
FIRST/11254/11
FIRST/11263/11
FIRST/11279/11

FIRST/11237/09
FIRST/11218/08
FIRST/11253/08
FIRST/11205/09
FIRST/11264/09

FIRST/10712/01

Inschr.

1:46.81

1:32.98
1:33.72
1:22.57
1:25.95
1:30.35

1:17.37
1:15.30
1:24.04

1:24.82

1:10.34

Tijd

1:44.85
1:49.79

1:22.38
1:24.16
1:24.70
1:24.81
1:30.21
1:48.88
1:55.08

1:14.54
1:14.55
1:21.53
1:21.63
1:30.54

1:10.04

Pnt

103
90

214
200
196
196
163

92

78

288
288
220
220
161

348

&
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FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

Clubkampioenschap 2022

zwemclub

Programmanr. 2

Dames, 100m wisselslag

9 jaar en ouder

27-11-2022 Resultaten
Clubrecord 19 + 1:14.55 Loof Isabelle 28-4-2019
Clubrecord 18 1:14.42  De Coninck Emily 1-4-2012
Clubrecord 17 1:07.60 Raemdonck Benthe-Marie 12-11-2022
Clubrecord 16 1:09.49 Raemdonck Benthe-Marie 13-11-2021
Clubrecord 15 1:11.73 De Vos Chiara 28-12-2008
Clubrecord 14 1:10.25 Raemdonck Benthe-Marie 9-11-2019
Clubrecord 13 1:13.75 Pourbaix Kitana 21-12-2014
Clubrecord 12 1:17.05 De Vos Kjenta 17-5-2008
Clubrecord 11 1:18.94 De Vos Kjenta 30-12-2007
Clubrecord 10 1:25.29 De Vos Kjenta 25-11-2006
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt

9 en 10 jarigen

1. Degrande An FIRST/21262/12 1:53.80 1:43.94 160

2. Vanderhispallie Loes FIRST/XXXXX/12 NT 2:00.87 102
11 en 12 jarigen

1. De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:32.11 1:29.47 251

2. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:32.57 1:30.06 247

3. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 NT 1:46.09 151
13 en 14 jarigen

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:19.78 1:19.48 359

2. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:27.46 1:25.04 293

3. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:27.50 1:27.06 273

4. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:30.99 1:30.69 241

5. Tsaparas Cristina FIRST/XXXXX/09 NT 1:55.74 116
17 en 18 jarigen

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:19.41 1:20.07 351
19 jaar en ouder

1. Baert Kiara FIRST/21281/03 1:14.31 1:15.59 417

2. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:21.27 1:20.57 345
Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tid  Pnt

6 jarigen

1. Cardile Emmanuel 50.30 4516 16
7 jarigen

1. Gorbunova Matrona NT 3943 24

2. Nguyen Benny NT 3950 24

3. Enghien Jules NT 4291 19
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zwemclub

Clubkampioenschap 2022
FIRST Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022
Programmanr. 3, 25m schoolslag
8 jarigen
1. De Wever Arthur NT 26.07 85
2. Suy Nora NT 2760 71
3. Bruylant Xann NT 3118 49
4. Veys Arthur NT 31.75 47
5. Bastiaansen Elza NT 3797 27
6. Vermeir Cas NT 3954 24
7. Alsheik Hiba NT 40.53 22
9 jarigen
1. De Grieve Stan NT 3245 44
10 jarigen
1. De Feyter Tess NT 3786 27
Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
7 jarigen
1. Versmesse Laura NT 1:18.48 32
8 jarigen
1. Helskens Lex NT 1:04.16 58
2. Walcarius Hanne 1:07.66 1:0744 50
3. Coessens Kobe NT 1:10.53 44
4. D'Haeyer Jade NT 1:23.75 26
9 jarigen
1. Van Kerkhove Jorick NT 1:0043 70
2. Demeester Merel NT 1:01.22 67
3. De Craene Nathen NT 1:08.39 48
4. Enghien Roos NT 1:2516 25
10 jarigen
1. Kerman Timo NT 53.53 101
2. Rutten Leonie NT 59.04 75
3. Vancayzeele Margaux NT 59.29 74
4. Galmart Hayley NT 1:00.50 70
5. Hoorelbeke Jiente NT 1:04.20 58
6. Roels Joren NT 1:13.76 38
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FIRST

Clubkampioenschap 2022

Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

zwemclub

Programmanr. 5

50m schoolslag

11 jaar en ouder

27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Vermeulen Améline NT 49.34 129
2. Nguyen Tommy 48.90 49.56 127
3. Tanghe Lana NT 50.03 124
4. Di Giovine Christian 1:20.61 58.75 76
5. Kalajdzini Mediha NT 59.64 73
Programmanr. 6 50m schoolslag volwassenen
27-11-2022 Geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Programmanr. 7 25m rugslag 6-10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
6 jarigen
1. Cardile Emmanuel 5243 49.82 8
7 jarigen
1. Gorbunova Matrona NT 3198 33
2. Enghien Jules NT 3462 26
3. Dierinck Nelle NT 37.08 21
4. Nguyen Benny NT 38.87 18
8 jarigen
1. Suy Nora NT 2508 70
2. Veys Arthur NT 3157 35
3. Walcarius Hanne NT 3207 33
4. Bastiaansen Elza NT 3310 30
5. Vermeir Cas NT 3471 26
6. D'Haeyer Jade NT 4217 14
9 jarigen
1. Casteur Nicolas NT 2294 92
2. De Grieve Stan NT 31.04 37
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zwemclub

Clubkampioenschap 2022
FIRST Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022
Programmanr. 8 50m rugslag 6 - 10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
7 jarigen
1. Versmesse Laura NT 1:2494 17
8 jarigen
1. Herregods Ine 1:09.23 1:04.55 40
2. Bruylant Xann NT 1:1495 26
3. Coessens Kobe NT 1:33.42 13
9 jarigen
1. Enghien Roos NT 11331 27
10 jarigen
1. Hoorelbeke Jiente NT 55.60 63
2. Rutten Leonie 54.06 5715 58
3. Roels Joren NT 1:0793 34
Programmanr. 9 50m rugslag 11 jaar en ouder
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. De Meersman James NT 55.42 64
2. Tanghe Lana NT 57.00 59
Programmanr. 10 25m vrije slag 6 - 10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 11 50m vrije slag 7-10 jaar
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
8 jarigen
1. De Wever Arthur NT 5429 51
2. Herregods Ine NT 1:02.61 33
3. Helskens Lex NT 1:09.53 24
9 jarigen
1. Van Kerkhove Jorick NT 58.16 41
2. De Craene Nathen NT 1:1831 17
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FIRST

Clubkampioenschap 2022

Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

zwemclub

Programmanr. 11, 50m vrije slag

10 jarigen
1. Galmart Hayley NT 52.84 55
2. Kerman Timo NT 5513 48
Programmanr. 12 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Di Giovine Christian NT 4834 72
2. Nguyen Tommy 50.95 52.57 56
3. De Meersman James NT 5282 55
4. Kalajdzini Mediha NT 5791 42
5. Gorbunov Serafim 1:05.71 1:02.58 33
Programmanr. 13 50m vrije slag volwassenen
27-11-2022 Geen deelnemers Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 14 100m vrije slag 8 jaaren +
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Rutten Leonie 1:50.47 1:53.75 61
50m: 53.27 100m: 1:53.75
2. Casteur Nicolas 2:02.00 1:59.47 52
50m: 58.17 100m:  1:59.47
3. Nguyen Tommy NT 2:04.77 46
4. Suy Nora NT 2:05.98 45
50m: 57.29 100m: 2:05.98
5. Vancayzeele Margaux NT 2:06.65 44
50m: 1:00.69 100m: 2:06.65
6. Herregods Ine NT 2:14.04 37
50m: 1:02.11 100m: 2:14.04

uitslag : www.zwemclubrosas.be

'.; v,
ROZEBROEKEN

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

27-11-2022 15:01 - pagina 6



FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

Clubkampioenschap 2022

zwemclub

Programmanr. 15

Heren, 100m vrije slag

9 jaar en ouder

27-11-2022 Resultaten
Clubrecord 19 + 51.85 Wielandt Pieter 13-11-2021
Clubrecord 18 52.63 Van Damme Dennis 1-2-2009
Clubrecord 17 52.96 Van Damme Dennis 22-11-2008
Clubrecord 16 54.38 Spleers Mauro 22-11-2019
Clubrecord 15 53.99 De Meulemeester Sébastien 6-12-2013
Clubrecord 14 55.98 Spleers Mauro 21-10-2017
Clubrecord 13 58.26  Spleers Mauro 26-12-2016
Clubrecord 12 1:01.90 Spleers Mauro 21-11-2015
Clubrecord 11 1:06.91 Van Damme Dennis 29-9-2002
Clubrecord 10 1:10.33 Van Damme Dennis 30-12-2001
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 en 10 jarigen
1. De Champs Loic FIRST/11261/12 1:35.01 1:29.09 127
50m: 40.92 100m:  1:29.09
2. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:50.56 1:3835 A
50m: 46.77 100m: 1:38.35
11 en 12 jarigen
1. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:10.92 1:10.34 259
50m: 33.77 100m: 1:10.34
2. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:14.35 1:11.47 246
50m: 34.08 100m: 1:11.47
3. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:16.45 1:13.18 230
50m: 34.24 100m: 1:13.18
4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:14.08 1:13.36 228
50m: 35.18 100m: 1:13.36
5. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:20.63 1:17.12 196
50m: 36.35 100m: 1:17.12
6. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 1:37.98 1:27.24 135
50m: 40.15 100m: 1:27.24
7. De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 1:40.07 89
50m: 4494 100m: 1:40.07
13 en 14 jarigen
1. Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:05.98 1:03.57 350
50m: 30.20 100m: 1:03.57
2. Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 1:04.00 1:03.63 349
50m: 30.28 100m: 1:03.63
3. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:14.06 1:12.04 241
50m: 33.33 100m: 1:12.04
4. Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:14.15 1:14.84 215
50m: 34.77 100m: 1:14.84
5. Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 1:22.40 161
50m: 39.36  100m: 1:22.40
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zwemclub

Clubkampioenschap 2022
Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

FIRST

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:00.45 1:02.59 367
50m: 30.14 100m: 1:02.59
Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 9 jaar en ouder
27-11-2022 Resultaten
Clubrecord 19 + 1:03.16  Loof Isabelle 2-6-2019
Clubrecord 18 1:04.00 Serraes Tania 2-5-1982
Clubrecord 17 1:00.08 Raemdonck Benthe-Marie 15-10-2022
Clubrecord 16 1:01.82 Raemdonck Benthe-Marie 23-10-2021
Clubrecord 15 1:02.65 Raemdonck Benthe-Marie 12-1-2020
Clubrecord 14 1:03.08 Raemonck Benthe-Marie 13-10-2019
Clubrecord 13 1:05.70 Steenackers Sarah 17-11-2012
Clubrecord 12 1:07.05 De Vos Kjenta 10-5-2008
Clubrecord 11 1:10.19 De Vos Kjenta 24-11-2007
Clubrecord 10 1:15.18 Van Driessche Lindsay 2-4-1995
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 en 10 jarigen
1. Degrande An FIRST/21262/12 1:40.58 1:3215 162
50m: 4524  100m: 1:32.15
2. Vanderhispallie Loes FIRST/XXXXX/12 NT 1:43.59 114
50m: 47.34 100m:  1:43.59
11 en 12 jarigen
1. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:24.11 1:18.71 260
50m: 37.43 100m: 1:18.71
2. De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:27.54 1:25.12 205
50m: 40.09 100m: 1:25.12
3. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:52.85 1:29.83 175
50m: 43.15 100m: 1:29.83
13 en 14 jarigen
1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:12.98 1:10.97 354
50m: 33.55 100m: 1:10.97
2. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:18.40 1:15.08 299
50m: 3528 100m: 1:15.08
3. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:17.24 1:16.56 282
50m: 3586 100m: 1:16.56
4. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:19.28 1:20.04 247
50m: 37.87 100m: 1:20.04
5. Tsaparas Cristina FIRST/XXXXX/09 NT 1:46.36 105
50m: 51.62 100m: 1:46.36

uitslag : www.zwemclubrosas.be

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 27-11-2022 15:01 - pagina 8

'.; v,
ROZEBROEKEN



FIRST

Clubkampioenschap 2022
Lago Gent Rozebroeken, 27-11-2022

zwemclub

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

17 en 18 jarigen

1. Neirinck Annelies
50m: 33.96 100m:

19 jaar en ouder

1. Huberty Maren
50m: 31.96  100m:

2. Baert Kiara
50m: 32.84 100m:

Programmanr. 17

FIRST/21029/04 1:10.38

1:11.89

FIRST/20684/03 1:06.40

1:07.19

FIRST/21281/03 1:05.41

1:07.94

4 x 25m vrije slag

1:11.89 341

1:07.19 418

1:07.94 404

Aflossing volwassen / zwemmer

27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. De 4 aapjes NT 59.92
2. Vermeulen / Vancayzeele NT 1:00.44
3. De Waterratten NT 1:03.58
4. De Speedys NT 1:08.55
Programmanr. 18 4 x 25m wisselslag Aflossing volwassen / zwemmer
27-11-2022 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. De gorilla's NT 1:08.34
2. De doffijnties NT 1:11.47
3. Team FIRST 1 NT 1:17.98
4. Familie Degrande NT 1:23.97
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